JC2A-S-DC24V Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Panasonic JC2A-S-DC24V Panasonic সরবরাহকারী Panasonic পিরেবশক
JC2A-S-DC24V
Panasonic Semiconductor JC2A-S-DC24V
Panasonic
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া JC2A-S-DC24V
উ পাদক Panasonic
িববরণ RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 6634 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ চাল ুক ন (সেবা ) 19.2 VDC
ব  ভাে জ (নূ নতম) 2.4 VDC
সমাি  শলী Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ভাে জ সু ইিচং 250VAC - Max
ম JC
মিু র সময় 2ms
িরেল কার General Purpose
প ােকিজং Bulk
অপাের ং তাপমা া -50°C ~ 60°C
সময় চালান 15ms
মাউ  টাইপ Socketable
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বিশ -
িব ািরত িববরণ General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil Socketable
যাগােযােগর র ং (বতমান) 10A
যাগােযাগ উপাদান Silver Alloy
যাগােযাগ ফম DPST-NO (2 Form A)
লী ভাে জ 24VDC
লী টাইপ Non Latching
লী িতেরাধ 576 Ohms
লী শি 1 W
লী বতমান 41.6mA
JC2A-S-DC24V
অংশ সংখ া: JC2A-S-DC24V
তকতা / া : Panasonic
পেণ র বণনা RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 6634 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JC2A-S-DC24V.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
JC2A-S-DC24V এর িবেশষ উে খ
JC2A-S-DC24V.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
JC2A-DC12V-TV
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ক ইন:  3321 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC6V-VDE
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
ক ইন:  4319 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ক ইন:  3925 pcs
RFQ
JC2A-DC24V-VDE
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ক ইন:  5155 pcs
RFQ
JC2A-DC48V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 48V
ক ইন:  3422 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V-VDE
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ক ইন:  5987 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ক ইন:  2756 pcs
RFQ
JC2A-DC12V-VDE
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ক ইন:  3042 pcs
RFQ
JC2A-DC24V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ক ইন:  5008 pcs
RFQ
JC2A-S-DC6V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
ক ইন:  6704 pcs
RFQ
JC2A-S-DC12V
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ক ইন:  5372 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V-VDE
িনমাতারা:  Panasonic
িববরণ:  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ক ইন:  5168 pcs
RFQ